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Чемпіонат U-19
2024/25 3-й тур, Матч №18

П`ятниця, 16.08.2024, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 28°C.

«Зоря» Луганськ

1 : 2

«Олександрія» Олександрія

1 Косівський Валерій
22 Писаренко Євгеній
8 Василець Максим (К)
5 Третяк Дем'ян
17 Рибчак Микола
19 Дубина Максим
23 Бурда Артем
13 Чернецький Володимир
10 Савін Данііл
11 Стрюк Денис
7 Задорожний Федір

Запасні
21 Сурдов Олег
2 Дзюба Владислав
9 Каменєв Сергій
14 Лопатін Нікола
15 Ліщинський Даніїл
16 Нечаєв Крістіан
18 Бутенко Єгор
20 Ільченко Олександр
24 Ярошенко Станіслав

Тренер
Крупенін Максим

1 Макаренко Назар
16 Гриценко Роман
5 Хованюк Артем (К)
18 Ткачук Сергій
17 Матківський Дмитро
73 Прокопенко Назар
91 Плакса Арсений
24 Хан Данило
25 Міщенко Михайло
51 Благодарний Давид
99 Омельченко Владислав

Запасні
31 Заєць Данило
26 Дзюбін Марат
22 Нікулін Дмитро
11 Усенко Євген
9 Бредельов Денис
20 Халілов Алі
52 Антипенко Іван
10 Кубенко Денис
8 Малько Матвій

Тренер
Карпов Олександр

Арбітр:
Молнар Ростислав
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Терентьєв Дмитро
4-й арбітр:
Тищенко Артем
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 3-й тур, Матч №18
П`ятниця, 16.08.2024, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 28°C.

«Зоря» Луганськ 1 : 2 «Олександрія» Олександрія
8 Василець Максим 21'

10 Савін Данііл 23'

38' 91 Плакса Арсений
9 Бредельов Денис

46' 73 Прокопенко Назар
11 Усенко Євген

46' 99 Омельченко Владислав
10 Кубенко Денис

48' 18 Ткачук Сергій

62' 10 Кубенко Денис
23 Бурда Артем

20 Ільченко Олександр 71'

10 Савін Данііл
14 Лопатін Нікола 71'

71' 51 Благодарний Давид
20 Халілов Алі

75' 25 Міщенко Михайло

77' 5 Хованюк Артем

78' 24 Хан Данило
13 Чернецький Володимир

9 Каменєв Сергій 80'

86' 16 Гриценко Роман
52 Антипенко Іван

11 Стрюк Денис
24 Ярошенко Станіслав 86'

90+3' 24 Хан Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


